公告
發文日期：中華民國 112 年 6 月 26 日

發文字號：(111)長庚大教字第 0089 號

主旨：112 學年度第二次申請轉系通過名單

一、二年級轉系通過名單如下表

項次 學號 姓名 申請轉入學系

1 B1003130 莊雅婷 護理系二年級

2 B1044226 鍾凱茜 醫技系二年級

3 B1109137 楊承澤 醫技系二年級

4 B1104250 林景誼 醫技系二年級

5 B1141013 蔡依辰 物治系二年級

6 B1106009 韋彥敏 物治系二年級

7 B1108029 鄭芷妤 職治系二年級

8 B1141020 簡芝庭 職治系二年級

9 B1109229 施振一 職治系二年級

10 B1108018 張倪嘉 職治系二年級

11 B1141035 陳瑋圻 生醫系二年級

12 B1144111 林恆嘉 醫放系二年級

13 B1144112 何昀倉 醫放系二年級

14 B1003209 王冠杰 電機系二年級

15 B1122031 游閎翔 電機系二年級

16 B1143014 許瀚仁 電機系二年級

17 B1122039 黃裕軒 電機系二年級

18 B1127239 林尚勳 化材系二年級

19 B1042036 王麒茗 資工系二年級

20 B1122029 余柔慧 資工系二年級

21 B1144124 林彥妤 資工系二年級

22 B1144236 黃晨恩 資工系二年級

23 B1144208 吳依柔 資工系二年級

24 B1144249 陳季瑤 工商系二年級

25 B1109241 曾梓蓉 工設系二年級

1.請於開學 2周內將舊卡於校務資訊系統上申請掛失，並至第一醫學大樓機台申請補發學生證。

2.繳費後請持繳費收據(請註明轉系生)至教務處申請補發，3天後至教務處領取。

3.抵免學分請於開學前一次辦理完畢(含上學期預轉生)，逾期不予受理。請詳見辦理學分抵免注

意事項。

https://freshman.cgu.edu.tw/p/404-1046-18626.php?Lang=zh-tw
https://freshman.cgu.edu.tw/p/404-1046-18626.php?Lang=zh-tw